
ZARZĄDZENIE NR 0R.0050.10.2024 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                 

w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego osoby:  

1) Anna Osman – zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               

w  Grodźcu/specjalista pracy socjalnej 

2) Aneta Torczyńska – inspektor. 

 

§ 2. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego z wyłączeniem wydawania decyzji w sprawie osoby:  

1) Joanna Bogusz – referent 

2) Marcin Nowakowski – pomoc administracyjna. 

 

§ 3. Upoważnienie zostało udzielone na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grodźcu. 

 

§ 4.  Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grodźcu i wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania umowy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 


